
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.04.2024 07:27

Box rukavice Sedco competition tren. 16oz černé

Cena: 464,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: WS2202
Výrobce: Sedco
Kategorie: Boxerské rukavice

Box rukavice Sedco competition tren. 16oz černé
Boxerské rukavice v černé barvě. Boxerské rukavice SEDCO Competition jsou vyrobené z pevné syntetické kůže.
Rukavice mají skvěle zakřivenou a polstrovanou konstrukci pro zmenšení rizika poranění při nárazu, případně nevydařeném úderu.
Zapínání rukavic je provedeno pomocí pásu na suchý zip.
Zajišťuji maximální možný komfort. Ideální pro mírně pokročilé.
Vhodné pro tréninkové účely.
Rukavice vydrží i náročnější tréninky.

Technický popis:
- výrobce: Sedco
- velikost: 16 OZ
- rukavice určené pro náročnější trénink
- bezpečí při úderech
- příjemné polstrování
- zajišťují komfort při používání
- výrazná černá barva
- snadné zapínání na suchý zip


